

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2016

Partner Team ApS

Lunikvej 24
2670 Greve Strand

CVR nr. 27370942

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. maj 2017

Dirigent

Artour Karapetian

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Partner Team ApS
Lunikvej 24
2670 Greve Strand

CVR-nr.: 27370942
Stiftelsesdato: 1. september 2003
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Artour Karapetian

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. maj 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre rengøringsopgaver.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. 120.204.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2017 vil udvise et resultat på niveau med 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	5.451.915	5.209.856
1. Personaleomkostninger	-5.249.372	-5.007.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.396	-161.529
Resultat før finansielle poster	122.147	40.422
Andre finansielle indtægter	0	605
2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.908	-5.569
Andre finansielle omkostninger	-35	-20
Ordinært resultat før skat	120.204	35.438
Skat af årets resultat	-41.132	-26.693
ÅRETS RESULTAT	79.072	8.745
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	79.072	8.745
Disponeret i alt	79.072	8.745

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	15.130	95.526
Materielle anlægsaktiver i alt	15.130	95.526
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	85.333	25.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.333	25.334
Anlægsaktiver i alt	100.463	120.860
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	136.152	150.000
Varebeholdninger i alt	136.152	150.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.041.444	1.034.448
Skatteaktiv	28.917	21.979
Andre tilgodehavender	936.409	746.750
Periodeafgrænsningsposter	24.333	23.670
Tilgodehavender i alt	2.031.103	1.826.847
Likvide beholdninger	1.233.913	1.265.505
Likvide beholdninger i alt	1.233.913	1.265.505
Omsætningsaktiver i alt	3.401.168	3.242.352
AKTIVER I ALT	3.501.631	3.363.212

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	2.294.990	2.215.917
Egenkapital i alt	2.420.990	2.341.917
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	29.296	15.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.906	251.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.479	121.468
Selskabsskat	48.070	47.846
Anden gæld	579.471	585.054
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	19.419	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.080.641	1.021.295
Gældsforpligtelser i alt	1.080.641	1.021.295
PASSIVER I ALT	3.501.631	3.363.212

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	9
	2016	2015
Lønninger	4.862.111	4.617.557
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	267.261	270.348
	5.249.372	5.007.905
2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning	1.908	5.569
	1.908	5.569

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 11 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 67.654.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Artour Karapetian

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-874091334239

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2017 kl.: 16:03:23



Svend Dørffer

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

RID: 1077035261682

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2017 kl.: 16:10:36



Artour Karapetian

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-874091334239

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2017 kl.: 16:13:13



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter